

Estado do Parana
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
Secretaria de Financas
Contadoria Geral do Municipio
CNPJ 76.995.430/0001-52

004401/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO

Dotacao: 123610013.2.014.3390.30.00.00 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE Conta P: 15
Conta S: 12

Credor: 700 POLO SUL - MATERIAIS P/ CONST. LTDA CGC: 02.650.276/0001-40

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: AV MANOEL RIBAS CENTRO Fone: 3526-1143 ITAPEJARA D OESTE

Tomada de Precos 7

Emissao: 19.07.13 Vencimento: 19.07.13

---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
432.717,00 239.609,76 2.600,50 237.009,26

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO TELHAS E CUMEIRAS	2.600,50	2.600,50

Fonte Recurso: Educacao/10% s/ Transf. Constitucionais

Total Geral
2.600,50

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPES

-----Liquidacao-----
Declaro que o Material foi Fornecido
Servico Prestado
RESPONSAVEL
Data: / / .

-----Pagamento-----
Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento-----
Em / / . Em 30 / 07 / 13 . Recibo 4003/2013

Pague-se a importancia
Acima Processada

Recebi a importancia
Acima Processada

SECRET. FINANCAS

ASSINATURA CREDOR

Cheque

25600,50

Certifico Haver Pago
a Importancia Acima
Mencionada

Banco

TESOUREIRO

**NF AVULSA
ELETRÔNICA**



Documento gerado pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Federal do Brasil. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.gov.br

NOMENCLATURA SOCIAL		POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		X SAÍDA		Nº 2552612	
ENDEREO		AV MANOEL RIBAS, 470		BARRIO/DISTRITO		1ª VA	
MUNICIPIO		ITABEUARA D'OESTE		UF		PR	
FONE		(46) 3526-1143		CNP/JC/PF		02.550.276/0001-40	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDA		GFP		5102	
DESTINATARIO		MUNICIPIO DE ITABEUARA D' OESTE (EDUCAÇÃO)		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO		90163155-72	
ENDEREO		AV MANOEL RIBAS, 620		BARRIO/DISTRITO		GFP	
MUNICIPIO		ITABEUARA D'OESTE		UF		PR	
FONE		(46) 3526-8300		CNP/JC/PF		85580-000	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO		76.995.430/0001-52		INSCRIÇÃO ESTADUAL		90163155-72	
DATA DA EMISSÃO		19/07/2013		DATA DA SAÍDA/ENTRADA		19/07/2013	
HORA DA SAÍDA		10:00:00		HORA DA SAÍDA		10:00:00	

CDIGO FNDUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI-DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS IPI	VALOR DO IPI
02	FEIHA DE FENOCHENTO 8MM 1, 10M X 1, 83M	0702	00	0,00	un	23,000	24,5000	612,50	0,00	0,00
03	FEIHA DE FENOCHENTO 8 MM 1, 10M X 1, 53M	0702	00	0,00	un	18,000	21,0000	378,00	0,00	0,00
04	FEIHA DE FENOCHENTO 4MM 2, 44M X 0, 58M	0702	00	0,00	un	33,000	10,0000	330,00	0,00	0,00
05	FEIHA DE FENOCHENTO 5 MM, 1, 20M X 2, 44M	0702	00	0,00	un	15,000	31,0000	465,00	0,00	0,00
06	CINZEIROS 4MM	0702	00	0,00	un	22,000	23,0000	506,00	0,00	0,00
07	CAIXA PARA CALAFEAR	0702	00	0,00	caixa	31,000	9,0000	279,00	0,00	0,00
								30,00	0,00	0,00

VALOR DO IMPORTE	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	2.600,50
VALOR DO FRETE	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.600,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		PLACA DO VEICULO		UF		CNP/JC/PF	
POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		1-EMITENTE		_		PR		02.550.276/0001-40	
ENDEREO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
AV MANOEL RIBAS, 470		ITABEUARA D'OESTE		PR					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERO		PESO BRUTO	
								kg	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								PESO LÍQUIDO	
								kg	



57948254487 579851491012 6599541029711541021009548

REGISTROS DO EMITENTE ABaixo OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DO LADO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NPAe Nº 2552612

Handwritten notes:
 Gluerys
 19/07/2013
 06/10/13
 16.007/19013
 06/10/13